ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG KÊNH

Số: 102 /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Kênh, ngày 17 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực
 Tín ngưỡng, Tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã

	Thực hiện Công văn của UBND huyện Gia Lộc về việc công khai danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Nội vụ;
[bookmark: _GoBack]	UBND xã Thống Kênh thông báo công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã được niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận & trả kết quả và Trang thông tin điện tử xã Thống Kênh (tại địa chỉ: http://thongkenh.gialoc.haiduong.gov.vn). Cụ thể như sau:
1. Công bố danh mục thủ tục hành chính: Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn giáo ở một xã (cấp xã).
2. Công bố danh mục thủ tục hành chính: Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn giáo ở một xã (cấp xã)
(Chi tiết, có phụ lục đính kèm)
	Giao cho công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Văn hóa Thông tin Thể dục Thể thao rà soát, niêm yết quy trình TTHC theo quy định tại Thông tư 02/2017/TT-VPCP.
UBND xã Thống Kênh thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và nhân dân được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);
- TT. Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT,VHTT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Kiêm